



Wasze pismo z dnia:

Wasz znak:

Nasz znak:

Data:

RGG.271.15.2017

2017-03-21

Sprawa: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gnatowo, Gmina Kętrzyn

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164 z późn.zm.) przesyłam pytania jakie wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gnatowo, Gmina Kętrzyn
oraz odpowiedzi na te pytania.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uzna za równoważne studzienki z tworzywa sztucznego średnicy DN1200 jako równoważne do studzienek betonowych. Studzienki z tworzywa charakteryzują się odpornością na agresywne środowisko, są łatwiejsze w systemach kanalizacyjnych niż studzienki betonowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniami projektanta dopuszcza się jako równoważne zastosowanie studzienek fi 1200 z tworzywa sztucznego tylko w następujących przypadkach :

- do głębokości nie większej niż 3,0 m,
- poza terenami ornymi i drogami.

Pytanie nr 2

Czy nowo budowane przepompownie ścieków mają być włączone do istniejącego systemu monitoringu obiektów rozproszonych, funkcjonującego w siedzibie Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp.z o.o. w Karolewie – eksploatatora sieci wodno – kanalizacyjnych gm. Kętrzyn?



Odpowiedź:

Pompownie ścieków muszą być wyposażone w system pozwalający na zdalne monitorowanie pracy pompowni w siedzibie Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp.z o.o. w Karolewie, współpracujący z systemem funkconującym u w/w administratora sieci wod.-kan. Z tytułu użytkowania systemu monitoringu nie będą ponoszone żadne opłaty z wyjątkiem opłat ponoszonych bezpośrednio na rzecz operatora sieci GSM, za pomocą której będą przesyłane dane. Zamówienie obejmuje włączenie monitoringu pompowni do istniejącego systemu i jego uruchomienie.

Z up. Wójt
mgr Wioletta Dobrzańska
Sekretarz Gminy

Sporządził:

Imię nazwisko: Marek Lemieszek
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: zp@gminaketrzyn.pl